



LAS-85/1-PN/11-2017

Rybnik, dnia 27.03.2017 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**dostawy wyrobów medycznych z włókien medycznych oraz dostawy materiałów opatrunkowych
(zamówienie nr LAS-85-PN/11-2017)**

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 18.03.2017 r., nr 2017/S 055-101452

**W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.**

Pytanie 1: „*Pakiet nr 33, 34*”

*Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie szt. produktów oczekuje zamawiający.
W formularzu cenowym Zamawiający wskazuje różne ilości produktów. Wykonawcy nie są
wstanie przygotować prawidłowo formularzy cenowych”*

**Odpowiedź 1: Zamawiający koryguje omyłki w wymienionych formularzach cenowych -
skorygowana treść formularzy cenowych dla pakietu nr 33 oraz 34 oferty stanowi załącznik nr 1
do niniejszego pisma. Składając ofertę należy posłużyć się aktualnymi formularzami, pod
rygorem odrzucenia oferty.**

Pytanie 2: „*Pakiet nr 33*”

*Poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gąbek hemostatycznych w rozmiarze 1mm x
70mm x 50mm. Tak mała różnica nie wpływa na użytkowanie ani jakość produktu.*

*Poz. 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gąbek hemostatycznych w rozmiarze 10mm x
70mm x 50mm. Tak mała różnica nie wpływa na użytkowanie ani jakość produktu.”*

**Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez zamawiają-
cego.**

**Jednocześnie zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w tej pozycji pakietu
nr 33 – zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszego pisma.**

Pytanie 3: „*Pakiet nr 34*”

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie również rozmiarów 45mm i 35mm.”

**Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego
w powyższym pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych przez zamawiają-
cego.**

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Jednocześnie zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w tej pozycji pakietu nr 34 – zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 4: „SIWZ Opis kryteriów.

Prosimy o sprecyzowanie trzeciego kryterium oceny ofert. W części liczbowo procentowej zamawiający wskazuje jedno z kryterium „termin płatności”. Przy sposobie liczenia kryterium zamawiający wskazuje „szybkość reakcji na reklamacje”.

Które kryterium będzie stosowane przez zamawiającego?”

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że kryteria oceny ofert zostały prawidłowo wskazane w treści ogłoszenia o zamówieniu. Tym samym zamawiający koryguje omyłkę pisarską w punkcie XI. specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez zmianę nazwy trzeciego kryterium, tj. „terminu płatności” na właściwą nazwę, tj. „szybkość reakcji na reklamacje”. Ponadto, w związku z dostrzeżoną omyłką, zamawiający dokonuje korekty w treści formularza oferty, poprzez dopisanie punktu nr 7. Stosownemu przenieś numerowaniu ulegają dalsze punkty formularza oferty.

Skorygowana treść formularza oferty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Składając ofertę należy posłużyć się aktualnym formularzem, pod rygorem odrzucenia oferty.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 27.04.2017 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załącznik:

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 33 oraz 34– aktualne brzmienie.
2. Formularz oferty – aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.